

Greenergy dostosowuje 100% swoich obrotów do europejskiej taksonomii zrównoważonych działań

- Przyczynia się do realizacji celów środowiskowych Unii Europejskiej, a w szczególności do zmiany klimatu.
- Zapobiegło emisji do atmosfery aż 325 408 mln ton CO₂ w 2023 r.
- Strategia zrównoważonego rozwoju obejmuje szczegółowe plany łagodzenia skutków i adaptacji do zmian klimatycznych.

Madryt 29 maja 2024.- Jak stwierdzono w najnowszym raporcie na temat zrównoważonego rozwoju, Greenergy dostosowała 100% swoich obrotów i 99% swoich inwestycji w 2023 r. do europejskiej taksonomii zrównoważonych działań.

Niniejsze rozporządzenie ma na celu ustanowienie wspólnego systemu w celu osiągnięcia większej przejrzystości w zarządzaniu, komunikacji i określaniu, które działania wnoszą znaczący wkład w realizację celów środowiskowych Unii Europejskiej, w zależności od rodzaju przedsiębiorstwa, które w przypadku Greenergy stosuje zmiany klimatyczne.

W tym kontekście Greenergy wykazało, że jest działania firmy są zgodne z taksonomią i kwalifikuje się do niej. Dowodem tego jest ponad 325 400 ton CO₂, których udało się uniknąć w 2023 r. dzięki różnym projektom energii odnawialnej. Liczba ta odpowiada zużyciu energii przez ponad 333 200 domów. W sumie Greenergy uniknęło emisji 751 837 ton CO₂ w latach 2021–2023.

Mając ten sam cel, firma rozważa również w swojej strategii ESG na lata 2024–2026 konkretny plan łagodzenia zmiany klimatu obejmujący różne działania i inicjatywy wdrożone w niedawno zatwierdzonej strategii Net Zero, a także opracowanie konkretnej polityki działań przeciwko zmianom klimatycznym i wdrożenie planu adaptacji do zmian klimatycznych w strategii biznesowej.

Polityka zrównoważonego rozwoju Greenergy podkreśla zdecydowane zaangażowanie firmy w ochronę środowiska w regionach, w których jest obecna, i dlatego rozwija działania, które neutralizują, minimalizują i kompensują wpływ projektów odnawialnych na środowisko na i lokalny ekosystem.

„W ostatnich latach pracowaliśmy nad włączeniem zrównoważonego rozwoju do naszych inwestycji, metodologii i decyzji biznesowych. Dzięki temu uzyskaliśmy znaczącą pozycję w ESG, co pozwala nam w dalszym ciągu generować pozytywny wpływ na środowisko i społeczności lokalne, spełniając tym samym europejską taksonomię 100% pod względem



obrotów i 99% pod względem CAPEX” – wyjaśnił Rocío Fernández, dyrektor ds. zrównoważonego rozwoju w Greenergy.

O Greenergy:

Greenergy Renovables to hiszpańska firma utworzona w 2007 roku, niezależny producent energii ze źródeł odnawialnych, głównie fotowoltaicznych i magazynów energii, która od 2015 roku jest notowana na hiszpańskiej giełdzie. Jej model biznesowy obejmuje wszystkie fazy projektu, od opracowania, poprzez budowę i struktury finansowe, aż po eksploatację i zarządzanie. Firma posiada globalną platformę o mocy ponad 15 GW na różnych etapach rozwoju w jedenastu krajach, w których działa na rynku europejskim (Hiszpania, Włochy, Niemcy, Polska i Wielka Brytania), Ameryce Północnej (Stany Zjednoczone) i Ameryce Południowej (Chile, Peru, Meksyk i Kolumbia).

Więcej informacji:

Greenergy Renovables
Paula Lacruz
placruz@greenergy.eu
917 08 19 70

Kreab
Anna Pérez
aperez@kreab.com
656 35 14 77

Beatriz Robledo
brobledo@kreab.com
691 43 09 67

